

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 1/9

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DENTRE OUTROS EM ATENDIMENTO A ESTA MUNICIPALIDADE.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 13 de Novembro de 2023, às 09:04 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 1341, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 61/2023, Licitação nº 22/2023 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: A PROPOSTA ESTAVA DE ACORDO COM O EDITAL.

Participante: 1531 - HELIO BUENO DE CAMARGO - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 400X4,80	UN	60,00	THOMPSON	0,0000	47,50	2.850,00
4	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 2 - 1/2"	UN	30,00	BELLOSA	0,0000	5,00	150,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO U 1 1/2"	UN	60,00	INCA	0,0000	2,50	150,00
8	AGUA RAZ SOLVENTE EMBALAGEM DE 1 LITRO	UN	45,00	ITAQUA	0,0000	17,50	787,50
9	ALAVANCA DE FERRO PÁ E PONTA	UN	15,00	LORDE	0,0000	104,00	1.560,00
10	ALICATE CONVENCIONAL	UN	15,00	ATOPY	0,0000	35,00	525,00
11	ALICATE DE CORTE 6 POLEGADAS	UN	15,00	ATOPY	0,0000	25,00	375,00
13	ALICATE UNIVERSAL 08	UN	20,00	ATOPY	0,0000	24,90	498,00
15	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	UN	140,00	MUNDIAL	0,0000	9,00	1.260,00
18	ARAME FARPADO 400M	RL	10,00	HINO	0,0000	398,70	3.987,00
20	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 16	KG	50,00	VONDER	0,0000	21,00	1.050,00
21	ARAME LISO GALVANIZADO 1,24 MM-KG	UN	110,00	VONDER	0,0000	25,00	2.750,00
22	ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	115,00	GERDAU	0,0000	16,00	1.840,00
32	BARRA ROSCAVEL 5/16 X 1MT	BR	20,00	CISER	0,0000	9,00	180,00
36	BLOCO DE CONCRETO 09X19X39CM	UN	12.100,00	PROPRIA	0,0000	2,44	29.524,00
37	BLOCO DE CONCRETO 12X19X39CM	UN	10.100,00	PROPRIA	0,0000	2,79	28.179,00
38	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39	UN	7.100,00	PROPRIA	0,0000	3,24	23.004,00
39	BLOCO VEDAÇÃO	UN	1.460,00	PROPRIA	0,0000	3,44	5.022,40
42	BROCA DE FERRO 06MM	UN	200,00	IRWIN	0,0000	9,45	1.890,00
44	BROCA DE FERRO 1/2 POLEGADA	UN	210,00	IRWIN	0,0000	39,00	8.190,00
47	BROCA DE MADEIRA 8MM	UN	10,00	IRWIN	0,0000	16,20	162,00
52	BROCA PARA CONCRETO 06MM	UN	20,00	IRWIN	0,0000	12,00	240,00
55	BUCHA DE FIXAÇÃO 06 MM	UN	950,00	IV PLAST	0,0000	0,28	266,00
56	BUCHA DE FIXAÇÃO 08 MM	UN	950,00	IV PLAST	0,0000	0,53	503,50
57	BUCHA DE FIXAÇÃO 10MM	UN	950,00	IV PLAST	0,0000	0,83	788,50
60	CABO DE ENXADA 1,50M	UN	65,00	CAMBARA	0,0000	10,70	695,50
63	CABO FLEXIVEL 10MM ROLO 100M	UN	50,00	ATN	0,0000	662,49	33.124,50
65	CABO FLEXIVEL 6MM ROLO 100M	UN	40,00	ATN	0,0000	358,65	14.346,00
68	CADEADO 30 MM	UN	50,00	3F	0,0000	18,00	900,00
70	CADEADO 50 MM	UN	25,00	3F	0,0000	35,00	875,00
72	CAIBRO EUCALIPTO 3.00MT 5X5	UN	200,00	EUCALIPTO	0,0000	17,59	3.518,00
77	CAIXA DE DESCARGA	UN	40,00	ALUMASA	0,0000	45,00	1.800,00
78	CAIXA LUZ 2X4	UN	215,00	AKATO	0,0000	0,88	189,20
80	CAIXA SIFONADA QUADRADA CROMADA 100X50	UN	40,00	AKATO	0,0000	17,80	712,00
82	CAL DE PINTURA BRANCO PCT C/ 8KG	SC	850,00	MINERCAL	0,0000	16,01	13.608,50
84	CANALETA DE CONCRETO 09X19X39CM	UN	650,00	PROPRIA	0,0000	3,14	2.041,00
85	CANALETA DE CONCRETO 12X19X39	UN	650,00	PROPRIA	0,0000	4,79	3.113,50
86	CANALETA DE CONCRETO 14X19X39	UN	650,00	PROPRIA	0,0000	5,44	3.536,00
90	CAVADEIRA ARTICULADA 2 CABOS	UN	10,00	UTAH	0,0000	56,00	560,00
91	CANTONEIRA FORRO PVC INTERNA	UN	174,00	FORTPLAST	0,0000	4,79	833,46
93	COLUNA LAVATÓRIO	UN	50,00	SAN.MARI	0,0000	188,00	9.400,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 2/9

Participante: 1531 - HELIO BUENO DE CAMARGO - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
94	CONDUITE 1/2 ROLO 50M CORRUGADO	UN	30,00	KRONA	0,0000	72,00	2.160,00
97	CONECTOR UNIÃO DENTADA POLIETILENIO 1/2	UN	30,00	PLASBHON	0,0000	3,30	99,00
98	CONECTOR DE LOUÇA	UN	30,00	RADIAL	0,0000	8,80	264,00
99	COLHER DE PEDREIRO MEDIA	UN	15,00	PLANETA	0,0000	23,30	349,50
101	CORANTE XADREZ 50ML CORES DIVERSAS	UN	260,00	JUNTALIDE	0,0000	7,11	1.848,60
104	CURVA 50MM ESGOTO	UN	250,00	AKATO	0,0000	6,59	1.647,50
105	CHAVE L - 19MM	UN	5,00	ATOPY	0,0000	31,00	155,00
108	DESINGRIPANTE DE 300ML	UN	45,00	MUNDIAL	0,0000	12,30	553,50
109	DESINPENADEIRA AÇO DENTADA	UN	10,00	KOEP	0,0000	20,70	207,00
110	DESINPENADEIRA PLASTICA LISA	UN	10,00	ZUMPLAST	0,0000	16,50	165,00
111	DESENPENADEIRA DE MADEIRA 17/27	UN	10,00	CAPIXABA	0,0000	21,50	215,00
114	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PARA PISO	UN	20,00	MELFI	0,0000	22,41	448,20
120	DOBRADIÇA ENCARTELADA	UN	35,00	URSICH	0,0000	23,00	805,00
122	ELETRODO 3,25 MM-KG	KG	130,00	ALVORADA	0,0000	36,00	4.680,00
123	ELETRODO PARA SOLDA 2,5 M	KG	75,00	ALVORADA	0,0000	31,00	2.325,00
124	ELETRODO PARA SOLDA 3,0 M	KG	75,00	ALVORADA	0,0000	33,00	2.475,00
125	ELETRODO GERDAU 2,50MM	KG	100,00	GERDAU	0,0000	34,00	3.400,00
127	ENCHADA GOIVADA DUAS LIBRAS	UN	15,00	PANDOLFO	0,0000	58,86	882,90
129	ENGATE FLEXIVEL 40CM	UN	70,00	AKATO	0,0000	10,40	728,00
131	ESQUADRO 12 POLEGADAS	UN	10,00	PLANETA	0,0000	25,00	250,00
134	FACÃO DE 18 POLEGADAS	UN	10,00	ATOPY	0,0000	60,00	600,00
136	FECHADURA INTERNA	UN	110,00	3F	0,0000	64,08	7.048,80
137	FIO PARALELO 2,5 MM	M	200,00	ATN	0,0000	3,17	634,00
143	FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 48MMX14MT	UN	60,00	EDELBRAS	0,0000	22,86	1.371,60
144	FITA ISOLANTE 20 MTS	UN	225,00	PLANETA	0,0000	4,61	1.037,25
146	FORMAO 3/4	UN	5,00	PLANETA	0,0000	32,40	162,00
147	FORMÃO 3/8	UN	5,00	PLANETA	0,0000	35,00	175,00
149	FORRO CEDRINHO	M	400,00	CEDRINHO	0,0000	37,89	15.156,00
150	GARFO RETO TIPO RASTELO	UN	10,00	FUZIL	0,0000	43,00	430,00
153	HASTE DE ATERRAMENTO 12,7MM 2MT	UN	15,00	CONDUSUL	0,0000	54,00	810,00
155	INTERRUPTOR DUPLO +TOMADA SISTEMA X 10A	UN	195,00	PLUZIE	0,0000	17,01	3.316,95
158	JOELHO 3/4 45° LL	UN	130,00	AKATO	0,0000	2,16	280,80
159	JOELHO 3/4 90° SOLDAVEL	UN	110,00	AKATO	0,0000	1,89	207,90
160	JOELHO AZUL 3/4	UN	110,00	AKATO	0,0000	8,91	980,10
162	JOELHO ESGOTO 40X90°	UN	110,00	AKATO	0,0000	4,09	449,90
170	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	UN	70,00	OUROLUX	0,0000	49,80	3.486,00
172	LAPIS CARPINTEIRO	UN	10,00	THOMPSON	0,0000	4,41	44,10
174	LINHA DE PEDREIRO 50M	UN	50,00	KOEP	0,0000	13,24	662,00
175	LINHA DE PEDREIRO 100 MT	UN	40,00	KOEP	0,0000	17,00	680,00
176	LIXA DE FERRO 80	UN	100,00	TATU	0,0000	5,80	580,00
178	LIMA PARA ENCHADA	UN	20,00	FUZIL	0,0000	26,00	520,00
179	LONA PRETA 4X100	M	230,00	LONAX	0,0000	4,54	1.044,20
180	LUVA INTERNA 1.2	UN	50,00	AKATO	0,0000	2,65	132,50
181	LUVA EXTERNA 1.2 LR KRONA	UN	60,00	AKATO	0,0000	3,30	198,00
183	LUVA 3.4 LL	UN	160,00	AKATO	0,0000	2,16	345,60
185	LUVA AZUL 3/4	UN	160,00	AKATO	0,0000	9,80	1.568,00
186	LUVA EMBORRACHADA	UN	70,00	IMBAT	0,0000	11,00	770,00
188	LUVA DE RASPA PUNHO LONGO	UN	50,00	PLANETA	0,0000	27,00	1.350,00
194	MARRETA COM CABO	UN	10,00	TENACE	0,0000	41,00	410,00
198	MASSA CORRIDA PVA 3.6L	UN	190,00	BRAZCOR	0,0000	38,00	7.220,00
201	MASSEIRA 20 LITROS	UN	45,00	THOMPSON	0,0000	19,00	855,00
205	OCULOS DE SEGURANÇA	UN	100,00	GRAZIA	0,0000	8,10	810,00
208	PÁ VANGA QUADRADO COM CABO (CORTADEIRA)	UN	10,00	TRAMONTINA	0,0000	43,00	430,00
209	PADRAO COMPLETO BIFASICO C/POSTE	UN	20,00	PROPRIA	0,0000	2.526,00	50.520,00
210	PADRÃO MONOFÁSICO DUPLO C/ POSTE	UN	20,00	PROPRIA	0,0000	2.874,00	57.480,00
212	PARAFUSO 4.0X40	UN	220,00	CISER	0,0000	0,76	167,20
213	PARAFUSO Nº 06	UN	250,00	CISER	0,0000	1,40	350,00
215	PARAFUSO Nº 10	UN	250,00	CISER	0,0000	2,40	600,00
217	PARAFUSO FRANCÉS C. PORCA 5.16,18X4	UN	150,00	CISER	0,0000	4,84	726,00
219	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X3	UN	200,00	CISER	0,0000	4,04	808,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 3/9

Participante: 1531 - HELIO BUENO DE CAMARGO - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
221	PARAFUSO PARA FORRO	UN	1.090,00	CISER	0,0000	0,35	381,50
223	PARAFUSO PARA VASO	UN	210,00	CISER	0,0000	4,69	984,90
225	PARAFUSO SEXTAVADO B 5 16X1	UN	200,00	CISER	0,0000	2,09	418,00
227	PENEIRA DE AREIA MEDIA ARO DE PLASTICO 55	UN	10,00	MFM	0,0000	33,43	334,30
230	PINCEL DE PINTURA 2"	UN	50,00	ATLAS	0,0000	7,15	357,50
233	PINO ADAPITADOR 10 E 20 A	UN	20,00	RADIAL	0,0000	8,89	177,80
236	PLAFON BRANCO	UN	120,00	OPL	0,0000	8,80	1.056,00
237	PLUG 3/4	UN	110,00	AKATO	0,0000	2,40	264,00
238	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8	UN	10,00	BUFALO	0,0000	70,40	704,00
239	PO DE PEDRA BRITADA	M	210,00	MINERCAL	0,0000	187,00	39.270,00
240	PORCA 1/2	UN	122,00	CISER	0,0000	1,57	191,54
241	PORTA DE FERRO LAMINADA 0,80X210M	UN	35,00	PROVISAO	0,0000	342,00	11.970,00
243	PORTA DE MADEIRA 0,70 X 2,10M	UN	20,00	VIROLA	0,0000	229,00	4.580,00
245	PORTA SANFONADA PVC 0,80X210M	UN	35,00	PERLEX	0,0000	230,31	8.060,85
246	PRANCHA 5X20X5 MT	UN	100,00	EUCALIPTO	0,0000	45,50	4.550,00
253	PREGO 15X15	KG	50,00	IMPRES	0,0000	25,87	1.293,50
255	PREGO 20X42	KG	100,00	IMPRES	0,0000	27,90	2.790,00
257	PRUMO PAREDE METAL 500G	UN	20,00	PLANETA	0,0000	30,00	600,00
258	PRUMO PAREDE METAL 750G	UN	20,00	PLANETA	0,0000	49,99	999,80
259	RALO PARA BANHEIRO 100 MM	UN	95,00	AKATO	0,0000	14,54	1.381,30
262	REDUÇÃO 3/4 PVC	UN	70,00	AKATO	0,0000	2,97	207,90
273	ROLDANA PARA PREGO PEQUENO	UN	10,00	KRONA	0,0000	1,85	18,50
274	ROLO DE LÃ PARA PINTURA CABO COM 05CM	UN	20,00	ROMA	0,0000	6,85	137,00
276	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA CABO COM 05 CM	UN	30,00	ROMA	0,0000	7,60	228,00
281	ROLO DE LÃ PARA PINTURA CABO 23 CM	UN	30,00	ROMA	0,0000	25,40	762,00
282	SERRA DE AÇO MANUAL BIMETAL 24	UN	30,00	ATOPY	0,0000	14,13	423,90
283	SERROTE CORTA GALHO RETO SEM CABO	UN	10,00	ATOPY	0,0000	39,50	395,00
289	TABUA PINUS 20X3.00M	UN	100,00	PINUS	0,0000	32,00	3.200,00
294	TEE ESGOTO 50MM	UN	110,00	AKATO	0,0000	9,90	1.089,00
297	TELA MANGUEIRÃO 3X18X1 50MX50M	RL	10,00	FUZIL	0,0000	909,00	9.090,00
301	TELHA SEM AMIANTO 244X110X6MM	UN	1.000,00	BRASILIT	0,0000	84,00	84.000,00
302	TELHA DE BARRO PORTUGUESA	UN	3.330,00	LOPES	0,0000	2,69	8.957,70
306	TIJOLO MACIÇO 10X05X22CM	UN	4.100,00	ORLA.SANT	0,0000	2,34	9.594,00
314	TORNEIRA METAL P/ JARDIM 3/4	UN	80,00		0,0000	49,81	3.984,80
317	TORNEIRA PLASTICO 3/4"X1/2"	UN	90,00	FORTMETAIS HERCK	0,0000	13,68	1.231,20
319	TORNEIRA TANQUE	UN	50,00	FORTMETAIS	0,0000	57,46	2.873,00
321	TRENA 05 M	UN	20,00	PLANETA	0,0000	19,50	390,00
322	TRENA 10M	UN	20,00	PLANETA	0,0000	32,35	647,00
327	TUBO SOLDAVEL 25MM 3/4" 06M	UN	275,00	AKATO	0,0000	31,90	8.772,50
329	TUBO SOLDAVEL 40MM 1.1/4"06M	UN	110,00	AKATO	0,0000	55,90	6.149,00
331	TUBO SOLDAVEL 60MM 2" 06M	UN	5,00	AKATO	0,0000	106,00	530,00
333	UNIÃO INTERNA POLIETILENO 1.1/2	UN	125,00	PLASBHON	0,0000	5,00	625,00
334	UNIÃO INTERNA POLIETILENO 2"	UN	120,00	PLASBHON	0,0000	7,30	876,00
335	UNIÃO INTERNA POLIETILENO 2.1/2	UN	120,00	PLASBHON	0,0000	10,20	1.224,00
337	VALVULA AMERICANA	UN	50,00	FORTMETAIS	0,0000	26,23	1.311,50
339	VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA 22 PALHETAS	UN	50,00	FUZIL	0,0000	37,99	1.899,50
340	VASSOURA TIPO GARI REFORÇADA CABO DE 40 CM	UN	50,00	ROMA	0,0000	39,00	1.950,00
345	VERGALHÃO 3/16 BR 12M	BR	350,00	ARAMEBRAS	0,0000	24,90	8.715,00
346	VERGALHÃO 5/16 BR 12M	BR	350,00	ARAMEBRAS	0,0000	59,00	20.650,00
352	VIGA EUCALIPTO 5.00MT 5X15	UN	225,00	EUCALIPTO	0,0000	62,10	13.972,50
354	VITRO BASCULANTE 40X40	UN	65,00	PROVISAO	0,0000	105,21	6.838,65
357	VITRO DE CORRER 1,0X1,20M	UN	70,00	PROVISAO	0,0000	345,00	24.150,00
358	VITRO DE CORRER 1,0X1,50M	UN	40,00	PROVISAO	0,0000	449,00	17.960,00
363	MANILHA VIBRADA 150X150M	UN	100,00	PROPRIA	0,0000	560,00	56.000,00
364	LAMPADA VAPOR METALICO 70 WATTS 220V	UN	40,00	OUROLUX	0,0000	36,90	1.476,00
388	LUMINARIA PUBLICA LED 100 WATSS 220v COM BASE PARA RELE	UN	80,00	OUROLUX	0,0000	215,90	17.272,00
394	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO 32MMX1	UN	2,00	AKATO	0,0000	19,28	38,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 4/9

Participante: 1531 - HELIO BUENO DE CAMARGO - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
407	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA CABEÇA SEXTAVADA 5/16X110MM PARA FIXAÇÃO DE TELHA EM MADEIRA	UN	320,00	CISER	0,0000	1,44	460,80
408	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 22X48 (4 1/4X5)	KG	15,00	IMPRESX	0,0000	13,70	205,50
409	FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO L=10CM ROLO DE 10M	UN	1,00	VEDACIT	0,0000	98,00	98,00
410	TELHA DE FIBROCIMENTO E=6MM DE 305X1,10 (SEM AMIANT4120)	UN	85,00	BRASILT	0,0000	114,00	9.690,00
411	VERGALHÃO COM ROSCA PORCA E ARRUELA DE DIÂMETRO 5/16 (TIRANTE)	M	22,00	CISER	0,0000	8,70	191,40
412	PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIÂMETRO 5/16	UN	44,00	CISER	0,0000	0,17	7,48
Total do Participante ----->							801.717,04

Participante: 2102 - ANGELITA KELLY FRANÇA BUENO DE SOUZA-EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRÇADEIRA 3.4 X 1" ROSCA SEM FIM	UN	30,00	inca	0,0000	1,85	55,50
3	ABRÇADEIRA ROSCA SEM FIM 2"	UN	30,00	inca	0,0000	3,50	105,00
6	ADESIVO DE SILICONE EMBALAGEM DE 270 GRAMAS	UN	10,00	dryco	0,0000	18,90	189,00
7	AGUA RAZ SOLVENTE EMBALAGEM DE 5 LITRO	UN	10,00	itaqua	0,0000	69,00	690,00
12	ALICATE DE PRESSÃO BICO RETO 10	UN	20,00	eda	0,0000	20,00	400,00
16	APLICADOR DE SILICONE	UN	35,00	atopy	0,0000	12,00	420,00
17	ARAME FARPADO ROLO COM 250 MT	RL	5,00	bravon	0,0000	241,00	1.205,00
23	ARCO SERRA FIXO	UN	10,00	atopy	0,0000	16,50	165,00
25	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO SACO DE 20 KG	UN	10,00	minercal	0,0000	30,00	300,00
26	ARRUELA 5.16 PRESSÃO	UN	200,00	newflix	0,0000	0,99	198,00
27	ARRUELA LISA 3/8	UN	200,00	mewflix	0,0000	0,40	80,00
28	ASSENTO SANITARIO	UN	50,00	herc	0,0000	28,00	1.400,00
29	BARRA ROSCAVÉL 1/2 X 1 MT	BR	50,00	tambasa	0,0000	21,90	1.095,00
31	BARRA ROSCAVÉL 3/8 X 1MT	BR	120,00	tambasa	0,0000	8,90	1.068,00
33	BATENTE PARA PORTA - 14 CM	UN	100,00	alvorada	0,0000	204,00	20.400,00
34	BENGALA PARA POSTE	UN	90,00	plastilit	0,0000	51,00	4.590,00
40	BOCAL P/ LAMPADA C/ RABICHO	UN	100,00	atopy	0,0000	5,90	590,00
48	BROCA DE MADEIRA 1/2 POLEGADA	UN	160,00	irwin	0,0000	27,50	4.400,00
50	BROCA PARA CONCRETO 10MM	UN	60,00	irwin	0,0000	25,00	1.500,00
51	BROCA PARA CONCRETO 1/2 POLEGADA	UN	210,00	irwin	0,0000	35,50	7.455,00
54	BROXA DE PINTURA RETANGULAR 15 CM	UN	70,00	tigre	0,0000	10,65	745,50
59	CABO DE FORÇA PARA SOQUETE 3/4	UN	50,00	atopy	0,0000	113,00	5.650,00
61	CABO FLEXIVEL 1,5MM ROLO 100M	UN	95,00	cobrecon	0,0000	94,90	9.015,50
62	CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO COM 100M	UN	40,00	cobrecon	0,0000	151,00	6.040,00
64	CABO FLEXIVEL 4,0 MM ROLO 100M	UN	50,00	cobrecon	0,0000	243,7498	12.187,49
66	CADEADO 20 MM	UN	40,00	stam	0,0000	13,31	532,40
67	CADEADO 25 MM	UN	40,00	stam	0,0000	15,65	626,00
69	CADEADO 40 mm	UN	35,00	stam	0,0000	28,50	997,50
71	CAIBRO EUCALIPTO 3,50MT	UN	150,00	eucalipto	0,0000	22,00	3.300,00
74	CAIBRO EUCALIPTO 5. MT 5X5	UN	150,00	eucalipto	0,0000	29,70	4.455,00
76	CAIXA DE AGUA C/ TAMPÁ 500L	UN	40,00	fortelev	0,0000	369,50	14.780,00
79	CAIXA PARA HIDROMETRO	UN	25,00	taf	0,0000	144,00	3.600,00
89	CARRINHO DE MÃO	UN	15,00	maestro	0,0000	218,00	3.270,00
95	CONDUITE 3/4 ROLO 50M CORRUGADO	UN	120,00	adtox	0,0000	100,00	12.000,00
96	CONECTOR HAST TERRA	UN	45,00	atopy	0,0000	11,00	495,00
100	COLA ADESIVA 175G	UN	80,00	krona	0,0000	19,70	1.576,00
102	CORDA POLIESTER TRANÇADA BRANCA 25MM	KG	150,00	ferja	0,0000	60,00	9.000,00
112	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4.1/2	UN	20,00	atopy	0,0000	4,80	96,00
113	DISCO DE SERRA CIRCULAR 4 1/2 DE 24 DENTES PARA MADEIRA	UN	20,00	omega	0,0000	21,90	438,00
119	DOBRADIÇA ENCARTELADA 3,5 POLEGADA	UN	120,00	fca	0,0000	23,90	2.868,00
121	DOBRADIÇA PORTEIRA TIPO FERRADURA	UN	80,00	atopy	0,0000	47,90	3.832,00
126	ENCHADA CAPINAR 2,42 LIBRAS	UN	15,00	max	0,0000	57,15	857,25
128	ENCHADÃO LARGO COM CABO	UN	15,00	max	0,0000	59,80	897,00
130	ENGATE FLEXIVEL 60 CM	UN	80,00	astra	0,0000	12,90	1.032,00
132	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO UNIVERSAL	UN	20,00	tytam	0,0000	27,90	558,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 5/9

Participante: 2102 - ANGELITA KELLY FRANÇA BUENO DE SOUZA-EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
135	FECHADURA EXTERNA	UN	95,00	stam	0,0000	67,05	6.369,75
138	FIO SOLIDO 04MM-MTS	M	200,00	sil	0,0000	7,10	1.420,00
141	FIO SOLIDO 2,5MM MTS	M	200,00	sil	0,0000	4,10	820,00
145	FIXADOR P/ CAL 150ML	UN	160,00	juntalider	0,0000	3,74	598,40
148	FORRO BRANCO PVC 6 METROS	M	600,00	fotoplas	0,0000	26,01	15.606,00
151	GRAMPO PARA CERCA GALVANIZADO	KG	50,00	belgo	0,0000	23,80	1.190,00
152	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2X1,50 M INTELLI	UN	40,00	ibm	0,0000	40,80	1.632,00
157	JOELHO 100MM ESGOTO 45°	UN	110,00	krona	0,0000	12,60	1.386,00
161	JOELHO ESGOTO 100MM 90°	UN	110,00	koma	0,0000	11,00	1.210,00
163	JOELHO ESGOTO 50MM	UN	110,00	krona	0,0000	6,20	682,00
169	LAMPADA LED GLOBO 40W6500K	UN	15,00	elgin	0,0000	45,00	675,00
173	LAVATORIO COMPLETO	UN	35,00	deca	0,0000	294,00	10.290,00
182	LUVA LR EXTERNA 3/4	UN	50,00	krona	0,0000	3,50	175,00
184	LUVA AZUL 1/2	UN	160,00	krona	0,0000	7,83	1.252,80
195	MARTELO DE BORRACHA 60MM	UN	10,00	ferja	0,0000	35,00	350,00
196	MASCARA RESPIRADORA	UN	100,00	delta	0,0000	6,29	629,00
197	MASSA CALAFETAR	UN	150,00	pulitc	0,0000	24,61	3.691,50
200	MASSA PLASTICA	UN	200,00	eucatex	0,0000	17,28	3.456,00
202	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M X 8X10	UN	50,00	brec	0,0000	34,00	1.700,00
203	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M X 10X13	UN	50,00	eucalipto	0,0000	51,45	2.572,50
204	MIGUELÃO DOIS PREGOS DUPLO	UN	80,00	eucalipto	0,0000	7,50	600,00
206	PÁ DE BICO Nº 04 C/CABO	UN	10,00	ferja	0,0000	45,00	450,00
207	PÁ QUADRADO C/ CABO	UN	10,00	max	0,0000	47,00	470,00
211	PADRÃO MONOFÁSICO SIMPLES C/ POSTE	UN	20,00	s & f	0,0000	2.425,00	48.500,00
214	PARAFUSO Nº 08	UN	250,00	atopy	0,0000	1,49	372,50
216	PARAFUSO FRANCES 3.8 5,5	UN	360,00	atopy	0,0000	5,98	2.152,80
218	PARAFUSO FRANCES 5/16X2	UN	200,00	atopy	0,0000	3,40	680,00
220	PARAFUSO FRANCES C. PORCA 5.16,18X4	UN	200,00	atopy	0,0000	5,20	1.040,00
222	PARAFUSO PARA TELHA	UN	250,00	atopy	0,0000	2,00	500,00
224	PARAFUSO PARA MADEIRA	UN	200,00	atopy	0,0000	3,79	758,00
226	PÉ DE CABRA	UN	5,00	atopy	0,0000	45,00	225,00
229	PINCEL DE PINTURA 1"	UN	50,00	tigre	0,0000	4,45	222,50
234	PISO 41X41	M2	1.500,00	incopisos	0,0000	34,00	51.000,00
235	PISO 31X56	M2	300,00	incopisos	0,0000	34,00	10.200,00
248	PREGO 17X27	KG	315,00	belgo	0,0000	25,00	7.875,00
249	PREGO 19X36	KG	315,00	belgo	0,0000	27,00	8.505,00
250	PREGO 25/72	KG	265,00	belgo	0,0000	28,90	7.658,50
256	PREGO 22X48	UN	100,00	belgo	0,0000	14,26	1.426,00
266	REGUA DE PEDREIRO	UN	30,00	staton	0,0000	42,00	1.260,00
269	REMOVEDOR DE TINTA 900 ML	UN	100,00	maxruber	0,0000	44,00	4.400,00
270	RESINA ACRILICA PARA TIJOLO A VISTA EMBALAGEM DE 3,6	LTA	10,00	luckolor	0,0000	197,77	1.977,70
271	RIPA DE EUCALIPTO 1"X2"	M	550,00	eucalipto	0,0000	2,59	1.424,50
272	ROLDANA ISOLADOR PARA FIOS ELETRICO COM 2 VIA	UN	20,00	atopy	0,0000	26,00	520,00
275	ROLO DE LÃ PARA PINTURA CABO COM 09CM	UN	30,00	tigre	0,0000	11,65	349,50
277	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA CABO COM 09 CM	UN	30,00	tigre	0,0000	8,01	240,30
278	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA CABO COM 15 CM	UN	30,00	tigre	0,0000	10,44	313,20
279	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA CABO COM 23 CM	UN	30,00	tigre	0,0000	18,00	540,00
280	ROLO DE LÃ PARA PINTURA CABO 15 CM	UN	30,00	tigre	0,0000	12,60	378,00
287	SOQUETE DE PORCELANA	UN	140,00	atopy	0,0000	8,90	1.246,00
288	TABUA MADEIRA 15X2,3XCMX3.00M	UN	350,00	pinus	0,0000	26,00	9.100,00
290	TABUA PINUS 25X3.00M	UN	100,00	pinus	0,0000	36,90	3.690,00
292	TEE ESGOTO 100MM	UN	110,00	krona	0,0000	19,00	2.090,00
293	TEE ESGOTO 40MM	UN	110,00	krona	0,0000	6,80	748,00
295	TEE ESGOTO 75MM	UN	65,00	krona	0,0000	14,80	962,00
296	TELA ALAMBRADO 2" X 2.1/2" FIO 12-25M	RL	10,00	tela sul	0,0000	2.300,00	23.000,00
298	TELA VIVEIRO GALVANIZADO 1/2X24 0,80X50MT	RL	10,00	morlam	0,0000	597,00	5.970,00
300	TELHA SEM AMIANTO 5X1,10X2,44M	UN	1.000,00	confibra	0,0000	48,82	48.820,00
303	TELHA DE BARRO ROMANA	UN	5.330,00	lopes	0,0000	2,70	14.391,00
304	TIJOLO 06 FUROS	UN	3.050,00	endo	0,0000	1,34	4.087,00
307	TINTA ESMALTE 3,600	LTA	170,00	eucatex	0,0000	144,90	24.633,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 6/9

Participante: 2102 - ANGELITA KELLY FRANÇA BUENO DE SOUZA-EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
308	TINTA LATEX 18 LTS	LTA	180,00	eucatex	0,0000	266,58	47.984,40
313	TORNEIRA METAL BICA MOVEL 3/4"X1/2"	UN	50,00	alpha	0,0000	74,29	3.714,50
315	TORNEIRA METAL P/LAVATÓRIO	UN	90,00	alpha	0,0000	56,29	5.066,10
318	TORNEIRA PLASTICO B.MOVEL 3/4"X1/2"	UN	90,00	herc	0,0000	39,31	3.537,90
323	TUBO ESGOTO 100MM 4" 06M	UN	270,00	mx tubos	0,0000	79,92	21.578,40
325	TUBO DE ESGOTO 50 MM 2 06 M	UN	290,00	mx tubos	0,0000	65,00	18.850,00
326	TUBO SOLDAVEL 20MM 1/2" 06M	UN	85,00	mx tubos	0,0000	27,00	2.295,00
328	TUBO SOLDAVEL 32MM 1" 06M	UN	175,00	mx tubos	0,0000	41,00	7.175,00
330	TUBO SOLDAVEL 50MM 1.1/2" 06M	UN	70,00	mx tubos	0,0000	99,00	6.930,00
332	UNIAO INTERNA POLIETILENO 1	UN	125,00	plasbom	0,0000	3,69	461,25
336	UNIÃO INTERNA POLIETILENO 3/4"	UN	120,00	plasbom	0,0000	3,01	361,20
341	VEDA ROSCA 50M	UN	140,00	firlom	0,0000	11,80	1.652,00
342	VERGALHÃO 1/2 BR 12M	UN	220,00	gerdau	0,0000	145,00	31.900,00
343	VERGALHÃO 1/4 BR 12M	BR	230,00	gerdau	0,0000	40,00	9.200,00
344	VERGALHÃO 3/8 BR 12M	BR	350,00	gerdau	0,0000	79,00	27.650,00
347	VERNIZ PARA MADEIRA LATA DE 3,6	LTA	60,00	eucatex	0,0000	155,70	9.342,00
351	VIGA EUCALIPTO 4.00 MT 5X11	UN	200,00	eucalipto	0,0000	50,00	10.000,00
353	VISTA MAD. PORTA 2,10 M	UN	100,00	alvorada	0,0000	118,00	11.800,00
356	VITRO CORRER 100X100	UN	30,00	crv	0,0000	298,00	8.940,00
359	MANILHA NÃO VIBRADA DORMIDA 040X100	UN	40,00	s & f	0,0000	125,00	5.000,00
360	MANILHA NÃO VIBRADA DORMIDA 060X100	UN	200,00	s & f	0,0000	170,00	34.000,00
361	MANILHA VIBRADA 80X100M	UN	150,00	s & f	0,0000	290,00	43.500,00
362	MANILHA VIBRADA 100X100M	UN	100,00	s & f	0,0000	445,00	44.500,00
366	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150 WATTSS 220V	UN	10,00	empalux	0,0000	54,00	540,00
382	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO CURTO (PADRÃO ELEKTRO)	UN	10,00	ideal	0,0000	139,90	1.399,00
392	LAJE PRÉ-FABRICADA MISTA VIGOTA TRELIXADA/LAJOTA CERÂMICA - LT 12 (8+4) E CAPA COM CONCRETO DE 25 MPA	M2	240,00	s & f	0,0000	126,00	30.240,00
393	PONTLETE ROLIÇO SEM TRATAMENTO D=8*11CM, H=3M, EM EUCALIPTO	M	220,00	eucalipto	0,0000	3,05	671,00
395	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM DN=25MM (3/4), INCLUSIVE CONEXÕES	M	60,00	akato	0,0000	6,20	372,00
396	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM DN=32MM (1), INCLUSIVE CONEXÕES	M	6,00	akato	0,0000	14,80	88,80
398	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39CM, FBK 14 MPA(NBR 6136)	UN	180,00	s & f	0,0000	5,50	990,00
400	TUBO DE PVC RÍGIDO TIPO PBA CLASSE 15 DN=75MM (DE=85MM) INCLUSIVE CONEXÕES	M	3,00	akato	0,0000	43,50	130,50
402	TUBO DE PVC RÍGIDO BRANCO PXB COM VIROLA E ANEL DE BORRACHA,	M	18,00	akato	0,0000	23,00	414,00
403	CALHA, RUFO, AFINS EM CHAPA GALVANIZADA Nº 24-CORTE 0,50M	M	80,00	alvorada	0,0000	52,50	4.200,00
404	BOCAL PVC PARA CALHA PLUVIAL DIÂMETRO DA SAÍDA ENTRE *75 E 120*MM, PARA DRENAGEM PLUVIAL PREDIAL	UN	2,00	zatti	0,0000	52,50	105,00
405	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES TIPO MEIA CANA DIÂMETRO DE 30CM PARA ÁGUA PLUVIAL	M	2,00		0,0000	28,80	57,60
406	CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 100CM	M	22,00	alvorada	0,0000	89,50	1.969,00

Total do Participante ----->

890.250,24

Participante: 3846 - JULIO CESAR DO AMARAL ITAPIRAPUA PAULISTA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
14	ANCINHO RASTELO DE 14 DENTES SEM CABO	UN	15,00	TRAMONTINA	0,0000	25,40	381,00
19	ARAME LISO GALVANIZADO Nº12	KG	50,00	BELGO	0,0000	23,90	1.195,00
24	ARGAMASSA 20 KG	SC	360,00	MINERCAL	0,0000	14,90	5.364,00
30	BARRA ROSCAVEL 1/4X1MT	BR	120,00	JOMARCA	0,0000	11,40	1.368,00
35	BENGALA + CURVA PARA VASO SANITARIO	UN	50,00	KRONA	0,0000	22,90	1.145,00
41	BROCA DE AÇO RAPIDO 12MM	UN	130,00	IRWIN	0,0000	38,90	5.057,00
43	BROCA DE FERRO 08MM	UN	210,00	TRAMONTINA	0,0000	16,80	3.528,00
45	BROCA DE FERRO 10MM	UN	60,00	BOSCH	0,0000	29,90	1.794,00
46	BROCA DE MADEIRA 6MM	UN	30,00	IRWIN	0,0000	12,50	375,00
49	BROCA DE MADEIRA 10MM	UN	55,00	VONDER	0,0000	25,50	1.402,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 7/9

Participante: 3846 - JULIO CESAR DO AMARAL ITAPIRAPUA PAULISTA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
53	BROCA PARA CONCRETO 08MM	UN	20,00	TRAMONTINA	0,0000	18,90	378,00
58	BRAÇO PARA CHUVEIRO	UN	50,00	KRONA	0,0000	14,50	725,00
73	CAIBRO EUCALIPTO 4.00 MT 5X5	UN	200,00	EUCALIPTO	0,0000	23,90	4.780,00
75	CAIBRO MADEIRA LEI 5.0 MT 5X5	UN	100,00	CAMBARA	0,0000	55,00	5.500,00
81	CAL BRANCO HIDRATADO 20 KG	SC	750,00	MINERCAL	0,0000	20,90	15.675,00
83	CALHA 60CM GALVANIZADA	M	710,00	CIVIT	0,0000	72,90	51.759,00
92	CIMALHA MEIA CANA PVC 6MT BRANCA	BR	200,00	JAGUAR	0,0000	48,90	9.780,00
103	CUMEEIRA P TELHA PORTUGUESA	UN	650,00	LARANJAL PAUL	0,0000	3,40	2.210,00
106	CHUVEIRO 110 V	UN	70,00	LORENZETTI	0,0000	77,90	5.453,00
107	CHUVEIRO 220V	UN	30,00	LORENZETTI	0,0000	80,90	2.427,00
133	EXTENSÃO DE 10 MTS	UN	100,00	PRISMATEX	0,0000	35,90	3.590,00
139	FIO SOLIDO 06 MM MTS	M	200,00	SC CABLE	0,0000	12,00	2.400,00
140	FIO SOLIDO 10MM MTS	M	200,00	SC CABE	0,0000	14,10	2.820,00
154	INTERRUPTOR SIMPLES	UN	95,00	PLUZE	0,0000	12,90	1.225,50
156	JOELHO 1/2	UN	110,00	TIGRE	0,0000	1,85	203,50
164	KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	KIT	20,00	ASTRA	0,0000	169,40	3.388,00
177	LIXA MASSA 100	UN	100,00	TATU	0,0000	3,00	300,00
187	LUVA DE RASPA PUNHO CURTO	UN	50,00	VALCAN	0,0000	23,75	1.187,50
189	MANGUEIRA PARA JARDIM 30 MTS	UN	70,00	TRAMONTINA	0,0000	165,80	11.606,00
190	MANGUEIRA PRETA 1/2 ROLO C/100 MT	RL	20,00	LEAL PLASTIC	0,0000	176,90	3.538,00
191	MANGUEIRA PRETA 1" 100 MT	RL	30,00	LEAL PLASTIC	0,0000	314,50	9.435,00
192	MANGUEIRA PRETA 2 ROLO C/100 M	UN	30,00	LEAL PLASTIC	0,0000	1.179,80	35.394,00
193	MANGUEIRA PRETA 3/4 ROLO C/ 100 M	UN	30,00	LEAL PLASTIC	0,0000	198,70	5.961,00
199	MASSA CORRIDA PVA 900ML	UN	175,00	ALWICOR	0,0000	21,50	3.762,50
228	PIA INOX 1.20 MT	UN	20,00	CHELPLUS	0,0000	39,70	794,00
231	PINCEL DE PINTURA 3"	UN	50,00	ROMA	0,0000	12,85	642,50
232	PINCEL DE PINTURA 4"	UN	50,00	ROMA	0,0000	14,50	725,00
242	PORTA DE MADEIRA IMBUIA 0,80X210 M.	UN	70,00	IMPERIAL	0,0000	287,00	20.090,00
244	PORTA DE MADEIRA SIMPLES 0,80X210M	UN	30,00	IMPERIAL	0,0000	233,00	6.990,00
247	PREGO 12/12	KG	225,00	ARCELOR MITA	0,0000	27,00	6.075,00
251	PREGO TELHEIRO 18X36 PCT C/500GR	UN	202,00	CM METAIS	0,0000	25,90	5.231,80
252	PREGO 13 X 15	KG	50,00	ARCELOR MITA	0,0000	27,00	1.350,00
254	PREGO 17X21	KG	50,00	ARCELOR MITA	0,0000	27,50	1.375,00
260	RASTELO	UN	20,00	PRATIK	0,0000	33,90	678,00
261	REDUÇÃO 100 X 50 MM	UN	70,00	KRONA	0,0000	14,65	1.025,50
263	REDUÇÃO 50 X 40 MM	UN	70,00	MULTILIT	0,0000	6,00	420,00
265	REGISTRO DE PRESSAO	UN	60,00	MTROX	0,0000	65,00	3.900,00
267	REJUNTE FLEXIVEL PARA PISO SACO COM 1KG	SC	145,00	MINERCAL	0,0000	10,10	1.464,50
291	TABUA PINUS 30X3.00	UN	250,00	PINUS	0,0000	52,80	13.200,00
299	TELHA SEM AMIANTO 0,4MMX0,50X2,44M	UN	1.000,00	MULTILIT	0,0000	28,90	28.900,00
305	TIJOLO 09 FUIROS	UN	3.050,00	TAQUARITUB,	0,0000	1,65	5.032,50
316	TORNEIRA PAREDE METAL COZINHA 1/2"	UN	90,00	METROX	0,0000	73,80	6.642,00
320	TRELIÇA DE 6MT	UN	450,00	ITA ACO	0,0000	44,90	20.205,00
324	TUBO DE ESGOTO 40 MM 1.1/2 06 M	UN	275,00	MX	0,0000	48,70	13.392,50
338	VASO ACOPLADO BRANCO	UN	20,00	LOGASA	0,0000	524,80	10.496,00
348	VIGA DE MADEIRA LEI 5X10X3,00	UN	200,00	CAMBARA	0,0000	109,50	21.900,00
349	VIGA DE MADEIRA LEI 5X115 M	UN	150,00	CAMBARA	0,0000	101,95	15.292,50
350	VIGA DE MADEIRA LEI 5X15X3,5	UN	150,00	CAMBARA	0,0000	147,95	22.192,50
355	VITRO BASCULANTE 40X60	UN	45,00	ESAL	0,0000	133,95	6.027,75
Total do Participante ----->							419.149,55

Participante: 3847 - INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
87	CANALETA DE PVC SISTEMA X PARA FIO DE 2M	UN	30,00	TRAMONTINA	0,0000	6,26	187,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 8/9

Participante: 3847 - INSTALAR COMERCIO E INSTALACAO ELETRICA E HIDRAULI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
88	CANALETA DE PVC SISTEMA X PARA FIO DE 2M COM DUPLA FACE	UN	20,00	ALUMBRA	0,0000	6,37	127,40
115	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMP GE	UN	65,00	LUKMA	0,0000	20,66	1.342,90
116	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPS	UN	45,00	LUKMA	0,0000	5,96	268,20
117	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPS.	UN	45,00	LUKMA	0,0000	6,10	274,50
118	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPS	UN	70,00	LUKMA	0,0000	6,10	427,00
165	LAMPADA COMUM LED 9W	UN	225,00	BRUMENAU	0,0000	2,15	483,75
166	LAMPADA LED 15 WAT BIVOLT 127-220V	UN	130,00	BRUMENAU	0,0000	4,10	533,00
167	LAMPADA LED 20 WAT	UN	30,00	BRUMENAU	0,0000	6,89	206,70
168	LAMPADA LED 30 WAT 6500K	UN	30,00	BRUMENAU	0,0000	11,00	330,00
171	LAMPADA TUBULAR T8 LED 1,20M	UN	350,00	BRUMENAU	0,0000	7,09	2.481,50
264	REFLETOR DE LED 50W 6500 K	UN	10,00	BLUMENAU	0,0000	17,84	178,40
284	SIFÃO SANFONADO	UN	115,00	DELFLEX	0,0000	4,74	545,10
285	SISTEMA X TOMADA 10 A	UN	145,00	ILUMI	0,0000	4,88	707,60
286	SISTEMAXINTERRUPTOR SIMPLES	UN	130,00	ILUMI	0,0000	4,13	536,90
309	TOMADA 10A	UN	275,00	ILUMI	0,0000	5,95	1.636,25
310	TOMADA DUPLA 10A	UN	215,00	ILUMI	0,0000	10,85	2.332,75
311	TOMADA 20A	UN	125,00	ILUMI	0,0000	6,97	871,25
312	TOMADA EXTERNA	UN	185,00	ILUMI	0,0000	4,88	902,80
368	REATOR VAPOR DE SODIO 70W 220V EXTERNO	UN	10,00	KING	0,0000	50,57	505,70
369	REATOR VAPOR DE SODIO 100W 220V EXTERNO	UN	5,00	KING	0,0000	54,08	270,40
370	REATOR VAPOR DE SODIO 150W 220V EXTERNO	UN	5,00	KING	0,0000	63,31	316,55
371	REATOR VAPOR DE SODIO 250W 220V EXTERNO	UN	5,00	KING	0,0000	76,17	380,85
372	REATOR VAPOR DE SODIO 70W 220V INTERNO	UN	10,00	KING	0,0000	42,92	429,20
373	REATOR VAPOR DE SODIO 100W 220V INTERNO	UN	5,00	KING	0,0000	46,02	230,10
374	REATOR VAPOR DE SODIO 150W 220V INTERNO	UN	5,00	KING	0,0000	55,64	278,20
375	REATOR VAPOR DE SODIO 250W 220V INTERNO	UN	5,00	KING	0,0000	67,24	336,20
376	BASE GIRATORIA PARA RELE	UN	10,00	MAPETROM	0,0000	7,15	71,50
377	RELE FOTOELETRICO NF 105/305V	UN	80,00	MAPETROM	0,0000	18,85	1.508,00
378	RELE FOTOELÉTRICO NA 105/305V	UN	10,00	MAPETROM	0,0000	18,85	188,50
383	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO MEDIO (PADRÃO ELEKTRO)	UN	5,00	EURO TUBOS	0,0000	264,18	1.320,90
384	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO LONGO (PADRÃO ELEKTRO)	UN	5,00	EURO TUBOS	0,0000	364,00	1.820,00
385	PORTA LÂMPADA PORCELANA E27	UN	10,00	BLUMENAU	0,0000	2,69	26,90
387	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5M 1KV	M	200,00	COBRECUM	0,0000	1,85	370,00
389	LUMINARIA PUBLICA LED 150 WATSS 220v COM BASE PARA RELE	UN	20,00	WBJ	0,0000	288,00	5.760,00
390	LUMINARIA PUBLICA LED 70 WATSS 220v COM BASE PARA RELE	UN	5,00	WBJ	0,0000	216,00	1.080,00

Total do Participante -----> 29.266,80

Total Geral -----> 2.140.383,63

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 22/2023 - PR

CNPJ: 67.360.362/0001-64
RUA PAULO JACINTO PEREIRA N 145
C.E.P.: 18360-000 - Itaóca - SP

Processo Administrativo: 61/2023
Processo de Licitação: 61/2023
Data do Processo: 23/10/2023

Folha: 9/9

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Itaóca, 13 de Novembro de 2023

COMISSÃO:

VANESSA CRISTINA DA SILVA MIRANDA FORTES - - Pregoeiro(a)
ERLI RODRIGUES FORTES - - MEMBRO
DENISE MARTINS DA SILVA LIMA - - MEMBRO
ANTONIO CARLOS TRANNIN - - PREFEITO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

HELIO BUENO DE CAMARGO - - Representante
ERISVALDO BUENO DA SILVA - - Representante
JOSE CARLOS CLARO DE OLIVEIRA - - Representante
- - Representante